ad presens ex causa retineo, factum eorum ut videtur non approbans,

ait :
' Eya, domine deus, verba que de vobis facimus ex malis que de

nobis dicitis occasionem ^ sumunt.'

Interim dum hec agebantur, fratres minores inter se contulerunt, et

habito consilio miserunt ad priorem provincialem gratias agentes de

sua oblacione, rogantes quod frater Salomon, ex quo conscienciam

suam non deponit nee culpam suam recognoscere proponit, pro

mutua pace concilianda et servanda, de loco, ex quo pacem pertur-

bavit, amoveretur. Respondit prior se super hoc velle deliberare.

^ MvS. ad. ^ Z'zV/V inserted in a later hand. ' MS. occosione.

328 THE GREY FRIARS IN OXFORD.

Habita vero deliberacione, sollempnes nuncios de ordine suo mittens,

sic respondit :
' Frater Salomon pro conventu Oxon' fratribus suis est

multum necessarius et utilis sicut bonus et ministerialis, in tantum

eciam ut difficile esset mihi invenire alium eis ita utilem et neces-

sarium, et ideo grave esset ipsum amovere. Item pro peccato privato,

publica pena non debet adjungi. Hoc autem fieret si frater Salomon

de loco suo ad alium locum amoveretur. Unde peticio de dicto

fratre amovenda non videtur consona racioni. Nee debetis turbari,

quia peticionem vestram in hac parte non fulcio, quia, ut videtur, id

quod vobis primo optuli debet sufficere, viz. quod os ejus per obedien-

ciam claudatur, et ne de cetero a(liqua) sinistra contra puritatem

regule vestre dicere presumat.'

Ffacta ista responsione nuncii ex parte prions tres faciebant peti-

ciones. Prima fuit, quod pro dicto unius stulti communitas fratrum

minorum non turbaretur; secunda fuit, quod caritas mutua ut olim

omnimodis signis ostenderetur. Tercia fuit quod regula nostra cum

exposicione vel exposicionibus eis ad tempus ostenderetur, ab illis

tantummodo et non ab aliis quam nos nominare decrevimus inspici-

enda. Hec de substancia nuncii.

Extra ordinarie autem facta sunt verba ista, dicente fratre Minore :

* Si stultus de sua stulticia corrigendus est, mirum est quod fratrem

Salomonem non corrigiiis, qui in sua stulticia manet; quern eciam

vos ipsi stultum nominatis, cum petitis quod propter dictum unius

stulti communitas fratrum minorum non turbetur. Item si peccatum

est corrigendum, maxime vobis qui estis professores veritatis, mirum

est quod fratrem Salomonem non corrigitis, quem ^peccasse probatis,

cum pro eo allegatis quod pro peccato privato publica pena non sit

injungenda.'

Post hec fratres Minores, habita diligcnti deliberacione, perpendentes